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1　一般会計　歳入歳出予算総括表（補正第2号）

（歳入） （単位　千円）

補正前の額 補正額 計 構成比

1 市税 12,271,802 0 12,271,802 32.3%

2 地方譲与税 217,020 0 217,020 0.6%

3 利子割交付金 5,441 0 5,441 0.0%

4 配当割交付金 67,939 0 67,939 0.2%

5 株式等譲渡所得割交付金 79,766 0 79,766 0.2%

6 法人事業税交付金 147,230 0 147,230 0.4%

7 地方消費税交付金 1,616,745 0 1,616,745 4.3%

8 環境性能割交付金 19,752 0 19,752 0.1%

9 地方特例交付金 86,047 0 86,047 0.2%

10 地方交付税 541,321 0 541,321 1.4%

11 交通安全対策特別交付金 7,887 0 7,887 0.0%

12 分担金及び負担金 316,981 0 316,981 0.8%

13 使用料及び手数料 113,195 0 113,195 0.3%

14 国庫支出金 4,488,120 262,895 4,751,015 12.5%

15 県支出金 2,053,753 4,354 2,058,107 5.4%

16 財産収入 254,645 12,195 266,840 0.7%

17 寄附金 8,005,000 0 8,005,000 21.1%

18 繰入金 3,963,481 △ 31,847 3,931,634 10.3%

19 繰越金 250,000 0 250,000 0.7%

20 諸収入 560,027 84,909 644,936 1.7%

21 市債 2,602,000 0 2,602,000 6.8%

   (合     計)     37,668,152 332,506 38,000,658 100.0%

（歳出） （単位　千円）

補正前の額 補正額 計 構成比

1 議会費 211,875 0 211,875 0.6%

2 総務費 7,477,777 2,970 7,480,747 19.7%

3 民生費 11,328,973 271,605 11,600,578 30.5%

4 衛生費 1,830,351 47,667 1,878,018 4.9%

5 労働費 50 0 50 0.0%

6 農林水産業費 246,419 0 246,419 0.6%

7 商工費 68,250 0 68,250 0.2%

8 土木費 4,070,575 0 4,070,575 10.7%

9 消防費 1,336,397 0 1,336,397 3.5%

10 教育費 5,338,553 10,264 5,348,817 14.1%

11 公債費 1,070,275 0 1,070,275 2.8%

12 諸支出金 4,658,657 0 4,658,657 12.3%

13 予備費 30,000 0 30,000 0.1%

   (合     計)     37,668,152 332,506 38,000,658 100.0%
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2　一般会計補正予算概要（補正第2号）

一般会計（補正第2号） 補正額 332,506 千円

［ 補正後の額 38,000,658 千円 ］

(1)歳入の内容 （単位　千円）

主な事項 補正額 内容

国庫支出金 262,895

児童手当負担金 259,931 児童手当負担金

児童福祉費補助金 2,964 子ども・子育て支援事業費補助金

県支出金 4,354

児童手当負担金 4,354 児童手当負担金

財産収入 12,195

土地建物貸付収入 12,195 土地貸付料

繰入金 △31,847

財政調整基金繰入金 △35,584 財政調整基金繰入金

ふるさとづくり基金繰入金 3,737 ふるさとづくり基金繰入金

諸収入 84,909

雑入 84,909 新型コロナ定期接種ワクチン確保事業助成金
　　（合　計） 332,506

(2)歳出の内容 （単位　千円）

補正額
総務費 2,970

庁舎施設維持管理事務 2,970 修繕料
民生費 271,605

児童手当支給事業 271,605 児童手当の拡充に伴うもの
衛生費 47,667

保健予防庶務事務 598 クーリングシェルター設置にかかる消耗品費等
予防接種事業 47,069 ワクチン単価の上昇によるもの

教育費 10,264
小中学校適正配置事業 1,898 市内公立小中学校のPR動画作成委託料
指導総務事務 1,979 会計年度任用職員報酬等
生涯学習推進事業庶務事務 1,979 会計年度任用職員報酬等
芸術文化振興事業 671 美術作家展の第40回記念で図録を作成するもの
中央図書館大規模改修事業 3,737 増築工事を実施するにあたり必要な経費（地盤調査等）

　　（合　計） 332,506

主な事項 内　　　容
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